
Uddannelseschef til Finans og Økonomi på
Erhvervsakademi København

Vi søger en uddannelseschef til vores chefteam på Finans og Økonomi. Du interesserer dig for
uddannelse og efteruddannelse af medarbejdere i den finansielle sektor.
Din rolle som uddannelseschef
Du bliver en del af chefteamet på Finans og Økonomi, som vi ønsker at udvide. I dag består
chefteamet af en programchef og to uddannelseschefer.  
Du får det daglige ansvar for drift og udvikling af din uddannelsesportefølje, som er
efteruddannelserne tilknyttet området Finans og Økonomi. Desuden bliver du en del af chefteamet
på Finansøkonom og Financial Controller. 
Dine primære opgaver er: 

Ledelse af uddannelserne i din portefølje, det vil sige tilrettelæggelse, bemanding og

kvalitetssikring m.v. 

●

Personaleledelse af undervisere (adjunkter og lektorer) med fokus på faglig og pædagogisk

udvikling, lektorkvalificering og trivsel.

●

Budget- og ressourceansvar for dine uddannelser inden for programmets fælles rammer.●

Bidrag til strategisk udvikling af uddannelsesporteføljen i tæt samarbejde med programchefen

og uddannelsescheferne.

●

Dialog med aftagervirksomheder og samarbejdspartnere inden for den finansielle sektor.●

Ledelse i et forpligtende fællesskab
Du bliver en del af chefteamet på Finans og Økonomi, og en del ledelsesgruppen på EK. 
I praksis forventer vi, at du:

Leder med nærvær og tydelig retning – tæt på dine medarbejdere og den faglige opgave.●

Bidrager aktivt til fælles refleksion i chef-teamet●

Er god til at samarbejde og træffe beslutninger med inddragelse af og i dialog med

medarbejderne

●

Dygtig til at kommunikere og formidle informationer●

Har erfaring med medarbejdersamtaler både med fokus på udvikling og i dagligdagen●

Din baggrund og dine kompetencer
Vi søger en erfaren leder med ansvar for drift og personale, og som forstår at sætte retning for
vores uddannelser. Det er en fordel, hvis du har kendskab til en eller flere af vores uddannelser
samt erfaring fra Erhvervsakademi- eller professionshøjskolesektoren. Det er en fordel, hvis du har
et godt kendskab til den finansielle sektor.
Vi forventer, at du:

Har en kandidatuddannelse eller tilsvarende●

Har erfaring med personaleledelse af vidensmedarbejdere●

Kan implementere love og bekendtgørelser til konkrete uddannelsesforløb●

Kan omsætte strategiske mål til konkret driftsledelse og faglig udvikling●

Trives med at samarbejde i et chefteam●

Har blik for ressourceanvendelse og kan bidrage til løbende optimering af uddannelsernes

kvalitet 

●

Erfaring med pædagogisk udviklingsarbejde og professionelle læringsfællesskaber ●

Hvad du kan forvente af os
Hos os kan du forvente: 

Et chefteam, der arbejder tæt sammen og med fælles ansvar for hele programområdet.●

Engagerede og fagligt stærke medarbejdere som har brug for nærværende og tydelig ledelse●

En arbejdsplads med faglig sparring, dialog og gensidig respekt ●

Du får en arbejdsplads med gode kollegaer, høj faglighed og høj trivsel på Danmarks bedste
lærerværelse. 
Erhvervsakademi København tager form 
Den 1. juli 2025 fusionerede KEA og Cphbusiness til Erhvervsakademi København (EK) –
Danmarks største erhvervsakademi med 20.000 studerende fordelt på 13 uddannelsessteder i
Region Hovedstaden. Vi er nu i fuld gang med at etablere Erhvervsakademi København, der ikke
blot samler de to akademiers styrker, men skaber noget mere og bedre.



Programområdet Finans og Økonomi er en central del af EK med deltids- og
fuldtidsuddannelser målrettet den finansielle sektor. Vi uddanner de kommende medarbejdere til
Bank/Realkredit, Ejendomsmæglere, Ejendomsadministration, Forsikring og Pension samt Revision
og Økonomistyrings-funktioner.
Vi udbyder fuldtidsuddannelserne Finansøkonom, Financial Controller, Finansbachelor,
Dataanalyse, og vi har aktiviteter i City, Lyngby, Hillerød og Bornholm. Vi er 73 ansatte og ca. 2300
fuldtidsstuderende. 
På efteruddannelsesområdet har vi Akademiuddannelser i Finansiel Rådgivning, Skatter og
Afgifter, Økonomi og Ressourcestyring samt Diplomuddannelsen i Vurdering og
Ejendomsinvestering
Vores ambition er klar:

Vi udvikler faglige dygtige, ansvarsfulde og kompetente dimittender til den finansielle sektor●

Vi uddanner i et tæt sammen med vores relevante aftagervirksomheder, som alle er aktive og

engagerede sparringspartnere

●

Praktisk information
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte programchef Bo Steen Larsen på tlf.
51850732 eller bla@ek.dk , dog inden den 3. juli grundet ferie.
Ansøgningsfristen er den 10. juli 2026 
Vi forventer, at samtalerne afholdes løbende i løbet af august måned. I forbindelse med anden
samtale vil der indgå personlighedsprofil og besvarelse af en case. 
Stillingen ønskes besat pr. 1. oktober 2026. Løn-, pensions- og ansættelsesvilkår vil ske i henhold
til aftalen om ansættelse af chefer ved institutioner inden for undervisning, uddannelse og forskning
på Uddannelses- og Forskningsministeriets område. 
Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen.
Klik på Ansøg-knappen og send din ansøgning, CV og relevante eksamenspapirer. 
 

mailto:bla@ek.dk

	Uddannelseschef til Finans og Økonomi på Erhvervsakademi København
	Uddannelseschef til Finans og Økonomi på Erhvervsakademi København


